
V1403.04

Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova
ČR

(dále jen "Dodatek k Dohodě")

uzavřené mezi

Poskytovatel dotace

Název: Státní zemědělský intervenční fond
(dále jen "SZIF")

Identifikační číslo: 48 133 981

Příslušný regionální odbor: RO Brno
Kotlářská 53, 602 00 Brno

Oprávněná osoba k podpisu Dodatku: Ing. Václav Říha
ředitel RO SZIF

a

Příjemcem dotace:

Příjemce dotace: KATEŘINA VAŇHOVÁ

Identifikační číslo / datum narození: 04647840

Trvalé bydliště / sídlo: Chválov 15, 393 01 Olešná

Opatření / podopatření / operace / záměr: Zahájení činnosti mladých zemědělců

Registrační číslo žádosti: 16/002/06110/563/000878/001

Název projektu: Rozvoj podnikání mladého zemědělce

Místo realizace projektu: Zemědělská farma, 393 01 Olešná, okres Pelhřimov

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

Popis pole Původní znění Navrhované znění

B1-8.Předpokládaný termín
předložení žádosti o platbu

31.03.2018 30.06.2018

B3-31.Poměr peněžních
prostředků z veřejných zdrojů
(dodávky)

78 77

B3-35.Poměr peněžních
prostředků z veřejných zdrojů
(st. práce)

71 68

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[1]-
8.Výdaje, ze kterých je
stanovena dotace

190.000,00 180.000,00

Strana 1 



V1403.04

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[2]-
8.Výdaje, ze kterých je
stanovena dotace

510.000,00 488.945,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[3]-
8.Výdaje, ze kterých je
stanovena dotace

550.000,00 547.000,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[1]-
9.Dotace vztahující se na
zakázku

190.000,00 180.000,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[2]-
9.Dotace vztahující se na
zakázku

510.000,00 488.945,00

B3-Tabulka
Zakázka-Zakázka[3]-
9.Dotace vztahující se na
zakázku

550.000,00 547.000,00

C1-8.Celkem 1.250.000,00 1.215.945,00

C1-Tabulka Limit-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[1]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-14.Max
výše limitu (Kč)

562.500,00 547.175,00

C1-Tabulka Limit-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[3]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-14.Max
výše limitu (Kč)

562.500,00 547.175,00

C1-Tabulka Limit-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[1]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-16.Celkem
VZD

550.000,00 547.000,00

C1-Tabulka Limit-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[2]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-16.Celkem
VZD

510.000,00 488.945,00

C1-Tabulka Limit-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[3]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-16.Celkem
VZD

190.000,00 180.000,00

C1-Tabulka Položka-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[1]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-Položka
č.ř.[1]-5.Výdaje, na které je
poskytnuta dotace

550.000,00 547.000,00

C1-Tabulka Položka-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[2]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-Položka
č.ř.[1]-5.Výdaje, na které je
poskytnuta dotace

510.000,00 488.945,00

C1-Tabulka Položka-Objekt
č.ř.[1]-Kód č.ř.[3]-Podkód
č.ř.[1]-Limit č.ř.[1]-Položka

190.000,00 180.000,00

Strana 2 



V1403.04

č.ř.[1]-5.Výdaje, na které je
poskytnuta dotace

C2-1.Celkové výdaje projektu 2.209.574,00 2.175.519,00

C2-4.Výdaje, ze kterých je
stanovena dotace

1.250.000,00 1.215.945,00

C2-6.Výdaje pro
spolufinancování (dotace) =
hodnota pole 4. x hodnota
pole 5./100

1.250.000,00 1.215.945,00

C2-8.Příspěvek společenství
- EU (Kč) = hodnota pole 6. x
hodnota pole 7. / 100

618.750,00 601.892,00

C2-10.Příspěvek z národních
zdrojů (Kč) = hodnota pole 6.
x hodnota pole 9. / 100

631.250,00 614.053,00

C2-11.Soukromé výdaje =
hodnota pole 3. - hodnota
pole 6.

0,00 34.055,00

Ostatní údaje uvedené v Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR zůstávají beze
změny.

Čl. 2
Závěrečné ustanovení

1.
Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2.
Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží příjemce dotace a jedno vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží za
poskytovatele dotace RO SZIF.

3.
Tento Dodatek k Dohodě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Strana 3 



V1403.04

za poskytovatele dotace: za příjemce dotace:

V Brně dne V Brně dne 

podpis podpis

Ing. Václav Říha
jméno, příjmení, titul jméno, příjmení, titul

ředitel RO SZIF
název funkce název funkce

razítko: razítko: 

Oprávnění k podpisu za poskytovatele a
totožnost zkontroloval:

Oprávnění k podpisu za příjemce a totožnost
zkontroloval:

dne: dne: 

jméno, příjmení, titul právníka RO: jméno, příjmení, titul ověřovatele:

podpis právníka RO: podpis ověřovatele:

Strana 4 


